
                                                              

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO KEITIMO RENGIMO PRADŽIOS

IR PLANAVIMO TIKSLŲ

2020 m.  birželio 25 d. Nr. 1-TS-176

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 16

straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30

straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo

12 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

įstatymo Nr. X-764 2, 3, 6, 9, 10, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 32, 33, 34, 35, 38 straipsnių ir dešimtojo

skirsnio pavadinimo pakeitimo ir Įstatymo papildymo 34-1, 35-1 straipsniais ir priedu įstatymo 21

straipsnio 3 dalimi, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006-12-29 įsakymu Nr. D1-

636 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo

taisyklių patvirtinimo“, 9, 39, 40 punktais ir atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktorės 2020 m. birželio 11 d. motyvuotą siūlymą Nr. 1-SD-1530 „Motyvuotas

siūlymas dėl Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

specialiojo plano keitimo“, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pradėti rengti Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros specialiojo plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d.

sprendimu Nr. TS-319 „Dėl Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros specialiojo plano 2008-2014 metų laikotarpiui patvirtinimo“, keitimą;

2. Nustatyti Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

specialiojo plano keitimo planavimo tikslus:

2.1. nustatyti viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo aglomeracijų ribas;

2.2. nustatyti paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros kryptis;

2.3. patikslinti viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo teritorijas;

Elektroninio dokumento nuorašas



2.4. patikslinti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

kryptis;

2.5. nurodyti Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

specialiojo plano keitimo įgyvendinimo etapus (eiga, eiliškumas), numatyti finansavimo šaltinius.

Meras                                                                                                                        Sigutis Obelevičius



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo rengimo 
pradžios ir planavimo tikslų

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-25 11:37 Nr. 1-TS-176

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigutis Obelevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-25 17:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-25 17:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-01 15:06 - 2021-01-31 15:06

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200617.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-07-17 09:50 nuorašą suformavo Simas Aštrauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




